
 

 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano V 
 
IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Eric Kondo - Prefeito  
 

 

 

Edição N° 9 31 – Nova Santa Bárbara, Paraná       Segund a-feira, 06 de Fevereiro de 2017.  

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160 – AC SERASA 
– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através 
do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

I - Atos do Poder Executivo 
EXTRATO DO CONTRATO N° 2/2017 

 
REF.: Inexigibilidade de Licitação n.º 1/2017 - Credenciamento Nº 1/2017. 
 
PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de direito publico interno, inscrito no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60, com sede administrativa na 
Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal, Sr. Eric Kondo, e a empresa PANCAN & PANCAN LTDA - ME, 
inscrita no CNPJ sob n° 04.985.266/0001-91, com sede na Rua Getúlio Vargas, 1240, - CEP: 86220-000 - Bairro: Centro, Assaí/PR, neste ato representado pelo Sr. 
José Luiz Pançan. 
 
OBJETO: Prestação de serviços médicos na especialidade pediatria. 
 
VALOR: R$ 90,00 (noventa reais) por atendimento. 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do presente termo de contrato, ou seja, até 05/02/2018. 
 
SECRETARIA: Secretaria Municipal de Saúde. 
RECURSOS: Secretaria Municipal de Saúde. 
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Gabriel Almeida de Jesus, OAB/PR n° 81.963. 
DATA DE ASSINATURA CONTRATO: 06/02/2017. 

 

PORTARIA SAMAE - NSB- 05/2017 
 

O Diretor Presidente do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - SAMAE, de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei,  
 

RESOLVE: 
 

Conceder ao Senhor Diogo Vitor Valla dos Santos, ocupante do Cargo de Agente Auxiliar de Serviços Operacionais, Símbolo AASO, 20 (vinte) dias de 
férias, no período de 07/02/2017 à 26/02/2017, referente ao período aquisitivo de 16/04/2015 a 15/04/2016. 
 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
  

Edifício do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Nova Santa Bárbara – Pr., aos seis dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete. 
 

Gerson Nogueira Junior 
Diretor Presidente do Samae 

II - Atos do Poder Legislativo 
           Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade  
          Não há publicações para a presente data. 


		2017-02-06T16:56:11-0200
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA:95561080000160




